
Załącznik do Uchwały nr 1699/441/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku.

UCHWAŁA NR …/…/…/2023
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia …………………………..2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia wojewódzkiej jednostki organizacyjnej
pod nazwą: „Śląskie Centrum Przedsiębiorczości” 

Na podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  i  pkt  20  ustawy z dnia  5  czerwca 1998  r.  o  samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, art. 12 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.
zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały nr III/13/4/2007 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 
września 2007 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej jednostki organizacyjnej pod nazwą: 
„Śląskie Centrum Przedsiębiorczości” (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Śląskie Centrum Przedsiębiorczości, zwane dalej „Centrum", działa na podstawie 
niniejszego statutu oraz powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności 
na podstawie: 
1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, z późn. zm.); 
2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094, z późn. zm.); 
3) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.); 
4) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 818, z późn. zm.);

5) ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1079, z późn. zm.)”.

2) w § 3:
a) w ust. 1 w  lit. c kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu:

„d) wykonywanie zadań związanych z wdrażaniem instrumentów skierowanych do 
sektora przedsiębiorstw finansowanych z innych źródeł.”,

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5. Zadania Centrum w zakresie wskazanym w ust. 1 lit. d obejmują niezbędne 
czynności, związane z wdrażaniem poszczególnych instrumentów w zakresie 
określonym w zawieranych umowach/porozumieniach, wynikających z właściwych 
przepisów i dokumentacji dotyczącej tych instrumentów.”;

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Działalność Centrum finansowana jest z budżetu Województwa Śląskiego oraz 
z innych źródeł pozyskanych na realizację zadań wskazanych w Statucie.”

1/2



Załącznik do Uchwały nr 1699/441/VI/2023 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku.

§ 2.

Przyjmuje się tekst  jednolity  załącznika nr  1 do uchwały,  o której  mowa w § 1,  w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku

Województwa Śląskiego

2/2


